РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 27 ноября 2018 года  № 741

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Алтай от 18.04.2008г. № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Постановление главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 29.06.2016г. №139 признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет», опубликовать в газете «Истоки плюс».

[bookmark: _GoBack]
ВрИО главы Администрации муниципального
образования «Турочакский район»                                                                              В.В. Сарайкин

Приложение
к постановлению главы Администрации муниципального образования «Турочакский район»
от 27 ноября 2018г. №741

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район»:

Глава Администрации муниципального образования «Турочакский район»;
Заместитель главы администрации;
Заместитель главы администрации по социальным вопросам;
Заместитель главы администрации по экономике, финансам и имущественным отношениям;

2. Главные должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район»:

Начальник Отдела образования Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»;
Начальник Финансового отдела Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»;